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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa

Ha naiiHepe

A-ROSA FLORA
AyHanckne katapakTbl 2022

Kpyns ID: #30 814 994

[ata Hayana noe3aku: BT 24 mas 2022
[ata okoH4YaHusa noe3akun: Bc 05 nioH. 2022
KonnyectBo Houen: 12 Houen

PernoH nnaBaHwua: EBpona

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

( Premium All Inclusive):

He BKJ1lOUEHO B Kpymn3

KopoTtkas KpynsHas nporpamma


https://center.cruises
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NOPT

Maccay

(OHrenbxaprcuennb-Ha-

AyHae)
ABCTpUA

BeHa
ABCTpUSA

bypanewur
BeHrpus

bypanewT
BeHrpus

Kanoua
BeHrpus

Moxau
BeHrpus

benrpag
Cepbus

benrpag,
Cepbus

KpywvsHbIVi geHb

HoBu-Capg
Cepbus

Moxau
BeHrpus

JIATA

BT 24
Mas

cp 25
mas

uT 26
Mas

nTt 27
Mas

c6 28
Mas

c6 28
masi

BC 29
mas

nH 30
mas

BT 31
mas

cp 01
VIIOH.

yt 02
WNIOH.

MNMPUBbLITUE

13:00

14:00

08:00

13:00

08:00

08:00

07:00

OTBbITUE

17:00

22:00

22:00

09:00

16:00

23:00

17:00

08:00



Kpywu3HbIV geHb

BbpaTtucnasa
CnoBakus

Baxay
ABCTpuUA

Menbk
ABCTpUA

Maccay
(3HrenbxapTcuennb-Ha-
AyHae)

ABCTpUA

Printed: 2024-04-29T17:16:45.649318Z[GMT]

uyt 02

WIOH.

nt 03

WIOH.

c6 04

WIOH.

c6 04

WIOH.

Bc 05

WIOH.

15:00

12:30

07:00

18:00

16:00



	Center cruises
	A-Rosa
	A-ROSA FLORA
	Дунайские катаракты 2022
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	Пассау (Энгельхартсцелль-на-Дунае)
	Вена
	Будапешт
	Будапешт
	Калоча
	Мохач
	Белград
	Белград
	Круизный день
	Нови-Сад
	Мохач
	Круизный день
	Братислава
	Вахау
	Мельк
	Пассау (Энгельхартсцелль-на-Дунае)



